Caja de Valores S.A. – 25 de Mayo 362 – Capital Federal. - Argentina 

Fecha de pago: 13 de marzo de 2026 

Período al que corresponde el pago de intereses: Desde el 13 de diciembre de 2025 hasta el 

13 de marzo de 2026 

Interés que se abona en pesos: $142.743.629,60 (pesos ciento cuarenta y dos millones 

setecientos cuarenta y tres mil seiscientos veintinueve con 60/100) 

Capital que se abona en pesos: $521.110.833,25 (pesos quinientos veintiún millones ciento 

diez mil ochocientos treinta y tres con 25/100) 

Tasa de interés del período: 37,030172% 

Porcentaje de intereses del período según capital inicial: 6,848046% 

Período de cálculo de tasa variable: de 03/12/2025 a 03/03/2026, inclusive. 

Es importante destacar, que la Caja de Valores S.A.